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Ubungsschwebebalken Methodik
Artikel-Nr.: 7237024001

Produktbeschreibung:

Trainieren wie auf dem Balken - nur entspannter.

Die trapezformigen Methodikbalken mit wahlweise 10 Jcm oder 15(1icm Breite bieten optimale Bedingungen fiir das Erlernen neuer Elemente.

Sie sind der perfekte Begleiter fiir einen sicheren Einstieg ins Balkenturnen. Die rutschhemmende Unterseite sorgt fur stabilen Halt auf jedem

Bodenbelag. Eine 5(1cm breite, weile Mittelmarkierung unterstiitzt die Orientierung und fordert eine saubere technische Ausfiihrung. Durch
Klettlaschen lassen sich mehrere Balken fugenlos verbinden. Belastbar bis 10011kg.

Belastbarkeit:

Details:

Material:

Einsatzbereich:

bis 100 kg

Flauschband auf einer Seite der Oberflache, Kletttasche auf der gegeniiberliegenden Seite,
ReiBverschluss

Kern: PE Schaum + Verbundschaum, Uberzug: OS: Leichtplanenstoff, US: Turnmattenstoff
waffelgepragt

Gleichgewichtsschulung, Schulen und Vereine, Techniktraining

Menge Stiickpreis
Einzelpreis € 290,00 *

zzgl. Versandkosten
GroRe 300 x 200 x 90 cm

200x24,2x10/8cm
300x24,2x10/8 cm
500x24,2x10/8 cm
200x24,2x15,5/8 cm
300x24,2x15,5/8 cm
500 x 24,2x15,5/8 cm
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